1

A Santa Casa Fernandópolis RETIFICA o edital de abertura de processo seletivo
simplificado (Edital 017/2022) para contratação externa de pessoal, na seguinte
conformidade:

ONDE SE LÊ:

A Organização Social de Saúde IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE
FERNANDÓPOLIS, nos termos de seu Estatuto Social, regulamentos e legislação
vigente, torna público a abertura de Processo Seletivo Simplificado para Contratação
Externa de Pessoal, no regime de pessoa jurídica, conforme as instruções contidas
neste edital.

LEIA-SE:

A Organização Social de Saúde IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE
FERNANDÓPOLIS, nos termos de seu Estatuto Social, regulamentos e legislação
vigente, torna público a abertura de Processo Seletivo Simplificado para Contratação
Externa de Pessoal, no regime celetista, conforme as instruções contidas neste edital.

Fernandópolis, 22 de junho de 2022.

MARCUS VINICIUS PAÇO CHAER
administrador judicial

EDITAL 017/2022
RETIFICAÇÃO

ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
EXTERNA DE PESSOAL